
 

PŘEDNÁŠKA KLUBU ALUMNI: 
Svědectví pamětníků aneb Centrum vizuální 

historie Malach 
 

- představení  

o digitálního archivu s více než 54 000 audiovizuálních nahrávek 

rozhovorů, které pokrývají dějiny celého 20. Století 

o charakteru tohoto zdroje a praxe vyhledávání v archivu 

o projektů, které tyto materiály využívají 

- pro zájemce a badatele z řad veřejnosti i odborníků 

 

Přednášející PhDr. Jiří Kocián 

- koordinátor Centra vizuální historie Malach na Ústavu formální a 

aplikované lingvistiky MFF UK a 

- badatel a přednášející na Katedře ruských a východoevropských studií 

Institutu mezinárodních studií FSV UK 

KDY: 16. března 2017, 17:30 – 18:30 

KDE: Velká zasedací síň, Karolinum 2. patro, Ovocný trh 3, Praha 1 
 

Registrace na přednášku a více informací na stránkách 

www.absolventi.cuni.cz nebo na emailu absolventi@cuni.cz 

 

http://www.absolventi.cuni.cz/
absolventi@cuni.cz

